
 

Zarządzenie nr 41/2024 

Rektora Politechniki Białostockiej  
z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmian niektórych zarządzeń Rektora Politechniki Białostockiej  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2, art. 365 pkt 2 lit. a-b ustawy z dnia 20 lipca 

2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z 

późn. zm.) oraz § 26 ust. 2 pkt 2 Statutu Politechniki Białostockiej, zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w:  

1) Regulaminie konkursu pn. „ISKRA – budowanie międzyuczelnianych 

zespołów badawczych” i w załącznikach do Regulaminu, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 9/2023 Rektora Politechniki Białostockiej z dnia 

23 stycznia 2023 roku w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „ISKRA – 

budowanie międzyuczelnianych zespołów badawczych” oraz naboru 

wniosków w konkursie – w ramach zadania zleconego pn. „Politechniczna 

Sieć VIA CARPATIA im. Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego” finansowanego 

z dotacji celowej Ministra Edukacji i Nauki nr umowy MEiN/2022/DPI/2577 

działanie 7 „ISKRA - budowanie międzyuczelnianych zespołów badawczych” 

wraz z poźn. zm.; 

2) Regulaminie konkursu pn. „PO SĄSIEDZKU – międzyuczelniane staże 

badawcze” i w załącznikach do Regulaminu, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 12/2023 Rektora Politechniki Białostockiej z dnia 30 

stycznia 2023 roku w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu konkursu 

pn. „PO SĄSIEDZKU – międzyuczelniane staże badawcze”, ogłoszenia i 

terminu naboru do pierwszej edycji konkursu wraz z późn. zm.; 

3) Regulaminie konkursu pn. „NAUKOLATEK” – Nastoletni Naukowiec i w 

załącznikach do Regulaminu, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Nr 13/2023 Rektora Politechniki Białostockiej z dnia 2 lutego 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia  konkursu pn. „NAUKOLATEK” – Nastoletni Naukowiec 

oraz naboru wniosków w konkursie – w ramach zadania zleconego pn. 

„Politechniczna Sieć VIA CARPATIA im. Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego” 

finansowanego z dotacji celowej Ministra Edukacji i Nauki nr umowy 

MEiN/2022/DPI/2577 działanie 5 „NAUKOLATEK” – Nastoletni Naukowiec 

wraz z późn. zm., 

a mianowicie użyte w różnej liczbie i różnym przypadku zwroty: 

a) „Minister Edukacji i Nauki” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i 

odpowiednim przypadku zwrotami „Minister Nauki”, 

b) „minister właściwy ds. edukacji i nauki” zastępuje się użytymi w 

odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku zwrotami „minister 

właściwy ds. szkolnictwa wyższego i nauki”, 



 

c) „Ministerstwo Edukacji i Nauki” zastępuje się użytymi w odpowiedniej 

liczbie i odpowiednim przypadku zwrotami „Ministerstwo Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego”. 

2. W Regulaminie konkursu pn. „ISKRA – budowanie międzyuczelnianych 

zespołów badawczych”, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 9/2023 

Rektora Politechniki Białostockiej z dnia 23 stycznia 2023 roku w sprawie 

ogłoszenia konkursu pn. „ISKRA – budowanie międzyuczelnianych zespołów 

badawczych” oraz naboru wniosków w konkursie – w ramach zadania 

zleconego pn. „Politechniczna Sieć VIA CARPATIA im. Prezydenta RP Lecha 

Kaczyńskiego” finansowanego z dotacji celowej Ministra Edukacji i Nauki nr 

umowy MEiN/2022/DPI/2577 działanie 7 „ISKRA - budowanie 

międzyuczelnianych zespołów badawczych” z późn. zm., w § 5 ust. 4 wersja 

angielska otrzymuje brzmienie: 

„4. The research leading to these results has received funding from the 

commissioned task entitled “VIA CARPATIA Universities of Technology 

Network named after the President of the Republic of Poland Lech Kaczyński” 

under the special purpose grant from the Minister of Science, contract no. 

MEiN/2022/DPI/……, as part of the action „ISKRA – building inter-university 

research teams”. 

3. W Regulaminie konkursu pn. „PO SĄSIEDZKU – międzyuczelniane staże 

badawcze”, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 12/2023 Rektora 

Politechniki Białostockiej z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie 

wprowadzenia w życie Regulaminu konkursu pn. „PO SĄSIEDZKU – 

międzyuczelniane staże badawcze”, ogłoszenia i terminu naboru do pierwszej 

edycji konkursu z późn. zm., w § 5 ust. 2 wersja angielska otrzymuje 

brzmienie: 

„2. The research leading to these results has received funding from the 

commissioned task entitled „VIA CARPATIA Universities of Technology 

Network named after the President of the Republic of Poland Lech Kaczyński”, 

under the special purpose grant from the Minister of Science, contract no. 

MEiN/2022/DPI/…… action entitled „In the neighborhood - inter-university 

research internships and study visits”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia regulaminów, o których mowa w § 1, pozostają bez 

zmian. 

§ 3 

Zobowiązuje się pracowników biorących udział w projektach do umieszczania we 

wszystkich regulaminach oraz na wszystkich Utworach i materiałach (m.in. 

na: materiałach informacyjnych, szkoleniowych i promocyjnych oraz 

publikacjach) w ramach realizacji zadania zleconego pn. „Politechnika Sieć Via 

CARPATIA im. Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego” nazwy i logo Ministra Nauki 

oraz nazwy i logo Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz informacji, że 



 

zadanie finansowane jest ze środków Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Marta Kosior-Kazberuk, prof. PB 


